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PacuéT Tapuda Ha nepeBO3Ky OJAHOTO naccaxkupa

B r.Kpueoit Por Ha aeTobycHOm mapwpyTe o6iuiero nons3osaHus Ne243
{ no pekomeHAaUMAM NpUKasa MT3Y 0117.11.2009r. No1175)

HeXoaHbie AauHbie f mapka TC
NPOTAXKEHHOCTb MAPLLILIPYTA (KM.)
cpeaHee K-80 060pOTHLIX Peitcos B AeHb

CpPeaHeCcYTOUHLIH NPOGEr C yueTOM HYNeBoro (Km)

TMN TONAWBA

pacxof Tonausa n/ryb.m/100 Km.
CTOMMOCTb TONAUBa (rpr/anTh)
BmectumocTs TC

CTOUMOCTE WHH  {rpH/WwT)
akkymynatop (rpH/wr)
cToumocTs TC (rpH.)
cpegHemecauHbIid npober (km.)

NAIHOBbIE PACKOAbI
CTOMMOCTb TOR/MBA _
eMHbIN Hanor {rpH/roa)
eANHBIK COLMANbHbIN B3HOC
3/nn 2-x soputenei (rpH/ron)
efnHbIA couMancHbii B3HOC {37.66%+3.6%)
noaoxoAHeIn Hanor (rpH/rog)
aAMUHWCTPAaTHBHbIE pacxoapl {rpH/roa)
pacxogsl Ha WKHbL (rpH/roa)

aKkymynatop {rpx/roa)

macna (rpH/rog)

croumocTs yenyr no TP, TO1, TO2 (rpH/roa)
CTOMMOCTb TEXHMYECKOro oCcmoTpa (rpH/roa)
3anacHble yactv (rpu/froa)

amoptmaauua TC (rpH/roa)

crtoumocTs obcnyusanuna (rpH/roa)
MOWKa a-na (rpH/roa)

(rpu/rop)

nnaHoBas cebectoumoctb (rpH/roa)

nnanoeana npubuinb (10%) (rpH/roa)

obbém daKT. NnoKaszarenei nepesoskn naccavpos (nac/roa)

(naccamupoB NLFOTHOI KaTeropum)

Tapud
Tapud pacuutad no ¢opmyne:

Tapugp =

5460

CNB Pyra

114
8
195
cnr
21
7rp50K
17
850
850
104000

103194
2923.2
5074
29280
12080
2034
36000
10200
950
5709
25192
2075
35989
20800
10200
10800

309577
30958
340535
86016
5376

3.96

nnaHosana cebectovwmocTs (n.27} + nnaHoeaa npubeins (n.28)

0bbEM NepeBo30K naccaxupos (n.29)

BA3
114

195
cnr
21
7rp50x%
15
850
950
90000

103194
2923.2
5074
29280
12080
2034
36000
10200
950
5709
25192
2075
35989
18000
10200
10300

306777

30678

337455

75264
5376

4.48

A0AaTOK

borgan
114
8
195
alr
24
14rp70xK
43
1800
1200
250000

231155
2923.2
5074
25280
12080
2034
36600
21600
2400
13680
71937
1665
102768
50000
10200
18000

607873
60787
668660
176332
10752

3.79




